IN LAUDIBUS.

Ad Canticum.

Antiphona. Ecce enim Deus. **Canticum.** Domine Deus, omnium creator.

Matutinarium, Antiphona, & Lauda. **Require** fol. 16. **Prophetia.** Cantate Domino. **fol.** 26.

Hymnus. Ecce Salvator omnium. **Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi. **Capitula.** Memor esto, Domine. fol. 16. **Lauda.** Deus manifeste veniet. **Require** fol. 8. **Oratio.** Veniat super nos, Domine. **Require infra** fol. 28.

Ad Vesperos dicatur, ut in secunda feria secundæ Hebdomadæ.

Sequuntur alia Responsoria de quibus supra.

R. Montes filiæ Sion, ramos vestros extendite, germinate. **P.** Et fructum jocunditatis afferte populo meo Israel, quoniam veniet dies Domini. **V.** Jubilate, extrema terræ: sonate montes laudationum, saltus, & omnia ligna regionis. **P.** Et fructum. **R.** Gloria, & honor. **P.** Et fructum.

Aliud Responsorium. Ecce Dominus veniet redemptor noster sanctus Israel. **P.** Coronam regni habens in capite suo. **V.** Attendite ad me, populus meus, & tribus mea me audite, quia prope est dies Domini: justus meus, & egressus est Salvator meus. **P.** Coronam regni habens. **V.** Gloria, & honor. **Reiteretur R.** Ecce Dominus.

Aliud Responsorium. Audite, audite me, populus meus, dicit Dominus: & reges, intendite, auribus percipite. **P.** Quia lex a me prodiit: appropinquans cito justitia mea: & salvator meus adest, quem insulæ expectant. **V.** Attendite ad me, populus meus: & tribus mea, audite. **P.** Quia lex a me. **V.** Gloria, & honor. **Reiteretur R.** Audite, audite.

R. Metuentes Dominum, sustinete misericordiam ipsius. **P.** Et ne recedatis ab illo: ne cadatis, & non evacuabitur merces vestra. **V.** Qui timetis Deum, credite illi; & in oblectatione illius veniet vobis misericordia. **P.** Et ne recedatis. **V.** Gloria, & honor. **Reiteretur R.** Metuentes Dominum.

R. Cognoscat plebs mea nomen meum illa die, quoniam ecce ego, qui loquor, adero vobis, dicit Dominus. **P.** Quasi germen inter montes annuncians auditum pacis, nuncians bona, ut notum vobis faciam Salvatorem mundi. **V.** Deus de Sina venit, & de Seir ortus est: nobis apparuit de monte Pharan. **P.** Quasi germen. **V.** Gloria, & honor. **Reiteretur R.** Cognoscat plebs mea.

R. Ecce Dominus Deus noster egredietur ad nos, & miserebitur nobis. **P.** Delens iniquitates nostras, & demerget in profundum maris omnia peccata nostra.

V. Levabit signum in nationibus procul, & sibilabit de finibus terræ; & ecce festinans velociter veniet.

P. Delens. **V.** Gloria, & honor. **Reiteretur R.** Ecce Dominus Deus.